
 
                  平成１８年８月２１日  
    会  員  各  位  

 
                              （社）日本オストミー協会  
                              神奈川支部長  新  井  貢  

 
        
 
 
 
 
 
 残暑の厳しさに体もびっくりしているのではないかと思われる日々、

会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと拝察申し上げます。  
 このたび、初めての試みと致しまして、かねてから会員の方より要

望のございました、昼食をはさんでの懇親会を下記のとおり開催する

事となりました。  
 
 皆様方の楽しい集まりとなりますよう、是非、ご出席を！  

 
  
 
 
                                 記  
１  日  時  平成１８年  ９月１８日（月）１１時００分～１６時  
 
２  場  所  厚木市総合福祉センター  4階  研修室  

厚木市中町１－４－１   
℡  ０４６－２２５－２５２５  
 

３  会  費  お弁当代として   ８００円  
４  交  通  小 田急本厚木駅北口徒歩 5分             
     
５ 出  欠   
 
６ その他 会場確保の都合により (社 )日本オストミー協会神奈川支  

部の名称は、使用しておりませんので入り口の掲示等は  
「神奈川骨髄移植を考える会厚木支部」  
になっておりますので注意してください。  


